



Notice No : 025 /0419/Marksheet (Sem-I & Sem-II)/BKU

Date: 5<sup>th</sup>. April 2019.

## NOTICE FOR MARKSHEET

This is for the information of all concerned that marksheets for Semester-II (2017-18), and review marksheets for Semester-I (2017-18) & Semester-II (2017-18) Honours and General Examinations and Registration Certificate for academic year 2018-19 under CBCS of Bankura University shall be distributed from the College Office on 05.04.2019 from 11:00 am to 04:00 pm.

### বিজ্ঞপ্তি

বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের সকল সাম্মানিক এবং সাধারণ বিভাগের ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে দ্বিতীয় সেমেস্টারের মার্কশীট (২০১৭-১৮), প্রথম সেমেস্টার ও দ্বিতীয় সেমেস্টারের (২০১৭-১৮) Review মার্কশীট এবং ২০১৮-১৯ শিক্ষা বর্ষ অর্থাৎ দ্বিতীয় সেমেস্টারের ছাত্রছাত্রীদের রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট ০৫/০৪/২০১৯ তারিখ সকাল ১১-০০ থেকে বিকাল ৪-০০ পর্যন্ত দেওয়া হবে।

Officer-in-Charge  
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College.

Officer-in-Charge  
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College  
Mejia-722143 Dist-Bankura, West Bengal.